各都道府県フロアボール連盟・協会　会　長　各位

各都道府県フロアボール連盟・協会　事務局　御中

（一社）日本フロアボール連盟

会　長　　渡　邉　惇

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へご支援、

ご協力いただき心より御礼申し上げます。

　さて、２０２１年１月１７日に開催をする「FUN全国男女ネオホッケー大会」につきまして、

新型コロナウィルス感染者数の急増に伴い、参加チームの減少、感染リスク等を踏まえて

延期とさせて頂きましたので、下記の通り変更致します。

　なお、大会開催要項および参加申込書も変更し、締め切り日も延長しましたので

男女大会およびシニア大会へ申し込み済みのチームについても、再度申し込みを

お願い致します。男女大会に申し込みをし、参加費を振り込み済みのチームについては

参加費の振り込みは必要ありません。

・FUN全国男女ネオホッケー大会

・FUN全国シニアネオホッケー大会

変更後 → FUN全国男女＆シニアネオホッケー大会

以上

FUN全国男女ネオホッケー大会の延期について

２０２１年１月１２日

ネオホッケー部門

担当常務理事 田中 潤

大会運営委員長 中村 隆永

審判委員長 廣川 康則